
                                                                                                                                                                                   

 
 

                                                                         Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fier-Patos Km. 7 Patos 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.07.2025 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

                          

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

E-mail:            prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës:  “Mirembajtje e infrastruktures se rrjetit , sigurise, server dhe storage per 

shoqerine Albptrol.sh.a per periudhe 2 vjecare” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-48354-05-20-2025 

 

5. Fondi Limit: 43,548,200 (dyzet e tre milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH ose 445,597 (katërqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH 

me kursin e kembimit te dates 19.05.2025. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

22.07.2025: Buletini Nr. 39 datë 28 Korrik 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 47,777,304 (dyzetë e shtatë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e katër) leke me TVSH. 

 

http://www.albpetrol.al/


                                                                                                                                                                                   

 
 

                                                                         Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fier-Patos Km. 7 Patos 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: “C.C.S.” shpk  me NUIS J61901033C, me adresë: Njësia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, Nr.8, kodi postar nr.1019, Tirane. 

 

OE/BOE me nënkontraktor: 

 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.07.2025 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


